
Obec Vidlatá Seč
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč

Zápis Č. 1/2016
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vidlatá Seč konaného dne 12. 1. 2016

od 18:00 hodin v zasedací místnosti OÚ Vidlatá Seč

Přítomni:
Omluveni:
Občané:

Jaromír Doležal, Luboš Herold, Oldřich Kuta, Jaroslav Renza, Jiří Renza
Marek Kuta, Josef Nádvorník
1

1. Zahájení zasedání zastupitelstva
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vidlatá Seč bylo zahájeno v 18:00 hodin starostou obce panem
Lubošem Heroldem. Uvítal přítomné členy zastupitelstva a ostatní přítomné, prohlásil, že zasedání
zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a konstatoval, že je přítomno pět zastupitelů, což
je nadpoloviční většina všech zastupitelů a tím je zasedání zastupitelstva obce podle § 92, odst. 3
zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schopno usnášet se. Občané se mohou k jednotlivým
bodům jednání vyjadřovat v diskuzi před hlasováním. Zápis z předchozího zasedání zastupitelstva byl
uložen k nahlédnutí v kanceláři starosty obce. Proti zápisu nebyla podána žádná námitka, proto se
považuje za schválený.

2. Určení zapisovatele zápisu
Pan Oldřich Kuta, místostarosta obce doporučil zapisovatelem zaprsu pro dnešní zasedání pana
Luboše Herolda, starostu obce. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč určuje zapisovatelem zápisu pro dnešní zasedání pana Luboše
Herolda.
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - O, zdrželi se - 1
Usnesení č. 1/1/2016 bylo schváleno.

3. Určení ověřovatelů zápisu
Starosta obce doporučil ověřovateli zápisu pro dnešní zasedání pana Oldřicha Kutu a pana Jaroslava
Renzu. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč určuje ověřovateli zápisu pro dnešní zasedání pana Oldřicha Kutu a
pana Jaroslava Renzu.
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - O, zdrželi se - 1
Usnesení č, 2/1/2016 bylo schváleno.

4. Schválení programu zasedání
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem programu zasedání v souladu s informací zveřejněnou na
úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny žádné návrhy na doplnění.

Návrh programu zasedání:
1. Zahájení zasedání zastupitelstva
2. Určení zapisovatele zápisu
3. Určení ověřovatelů zápisu
4. Schválení programu zasedání
5. Cenová nabídka na činnosti související s realizací zakázky "Nákup velkokapacitní požární

cisterny na dopravu vody"

1



6. Smlouva o spolupráci č. AD_20160102 - administrace žádosti o dotaci s cílem získání
finančních prostředků na realizaci záměru "Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu
vody"

7. Smlouva o spolupráci č. DM_20160102 - dotační management v rámci realizace projektu
"Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody"

8. Informace o průběhu Tříkrálové sbírky 2016
9. Různé
10. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje program zasedání.
Výsledek hlasování: pro - S, proti - O, zdrželi se - O
Usnesení č. 3/1/2016 bylo schváleno.

5. Cenová nabídka na činnosti související s realizací zakázky "Nákup velkokapacitní požární
cisterny na dopravu vody"

Starosta obce seznámil přítomné s cenovou nabídkou společnosti Stelma spol. s r.o., Křičkova 417,
530 09 Pardubice, IČ 25297945, na činnosti související s realizací zakázky "Nákup velkokapacitní
požární cisterny na dopravu vody" ze dne 7.1. 2016.

Nabídková cena:
a) Administrace a registrace jedné žádosti o dotaci - 15 000 Kč
b) Odměna za zpracování žádosti o dotaci - 98 500 Kč
c) Zpracování studie proveditelnosti - 57 500 Kč
d) Dotační management - 9 000 Kč
e) Výběrové řízení - 38 000 Kč

Ceny jsou bez DPH. Body b) až e) budou účtovány pouze v případě přiznání dotace. Body c) a e)
budou způsobilými výdaji projektu. Starosta obce navrhl cenovou nabídku schválit. K návrhu nebyly
vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje cenovou nabídku společnosti Stelma spol. s r.o., Křičkova
417, 53009 Pardubice, IČ 25297945, na činnosti související s realizací zakázky "Nákup velkokapacitní
požární cisterny na dopravu vody" ze dne 7. 1. 2016.
Výsledek hlasování: pro - S, proti - O, zdrželi se - O
Usnesení č. 4/1/2016 bylo schváleno.

6. Smlouva o spolupráci č. AD_20160102 - administrace žádosti o dotaci s cílem získání
finančních prostředků na realizaci záměru "Nákup velkokapacitní požární cisterny na
dopravu vody"

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem Smlouvy o spolupráci č. AD_20160102 - administrace
žádosti o dotaci s cílem získání finančních prostředků na realizaci záměru "Nákup velkokapacitní
požární cisterny na dopravu vody". Objednatelem je Obec Vidlatá Seč, IČ 00277550, se sídlem Vidlatá
Seč 86, 57001 Litomyšl, obstaravatelem je Stelma spol. s r.o., IČ 25297945, se sídlem Křičkova 417,
530 09 Pardubice. Cena bez DPH je uvedena v písmo a) až c) bodu 5. tohoto zápisu. Starosta obce
navrhl smlouvu schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje Smlouvu o spolupráci č. AD_20160102 - administrace
žádosti o dotaci s cílem získání finančních prostředků na realizaci záměru .Nákup velkokapacitní
požární cisterny na dopravu vody" a pověřuje starostu obce podepsáním smlouvy.
Výsledek hlasování: pro - S, proti - O, zdrželi se - O
Usnesení č. 5/1/2016 bylo schváleno.

2



7. Smlouva o spolupráci č. DM_20160102 - dotační management v rámci realizace projektu
"Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody"

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem Smlouvy o spolupráci č. DM_20160102 - dotační
management v rámci realizace projektu "Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody".
Objednatelem je Obec Vidlatá Seč, IČ 00277550, se sídlem Vidlatá Seč 86, 570 01 Litomyšl,
obstaravatelem je Stelma spol. s r.o., IČ 25297945, se sídlem Křičkova 417, 53009 Pardubice. Cena
bez DPH je uvedena v písmo d) bodu 5. tohoto zápisu. Starosta obce navrhl smlouvu schválit. K návrhu
nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje Smlouvu o spolupráci Č. DM_20160102 - dotační
management v rámci realizace projektu "Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody" a
pověřuje starostu obce podepsáním smlouvy.
Výsledek hlasování: pro - S, proti - O, zdrželi se - O
Usnesení č. 6/1/2016 bylo schváleno.

8. Informace o průběhu Tříkrálové sbírky 2016
Starosta obce seznámil přítomné s informací o průběhu Tříkrálové sbírky, která proběhla v Dolním
Újezdu a okolních obcích dne 9. 1. 2016. Celkem bylo vybráno 226.709 Kč. V obci Vidlatá Seč bylo
vybráno 19.768 Kč.

Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí informaci o průběhu Tříkrálové sbírky.

9. Různé - Dopis hejtmana Pardubického kraje - pokrytí mobilním signálem na území obce
Starosta obce seznámil přítomné s dopisem hejtmana Pardubického kraje ze dne 5. 1. 2016, který
informuje o nedostatečném pokrytí mobilním signálem na území Pardubického kraje a zároveň
požaduje sestavení soupisu míst, včetně přesné lokalizace pomocí GPS souřadnic, ve kterých je toto
pokrytí nedostatečné v obci Vidlatá Seč. Zastupitelé obce předají tyto informace starostovy obce
v termínu do 28. 1. 2016 tak, aby starosta obce mohl do konce ledna 2016 odeslat soupis míst na
Pardubický kraj. V tomto smyslu budou rovněž informováni občané.

Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí informaci uvedenou v bodu 9. tohoto zápisu.

10. Závěr
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a v 19:30 hodin ukončil zasedání zastupitelstva obce.

Zápis byl vyhotoven dne 13. 1.2016.

Zapisovatel: Luboš Herold ...........................................,

Ověřovatelé: Oldřich Kuta
, I

Jaroslav Renza

Starosta: Luboš Herold

OBEC
VfDLATÁ S

3


